
 

 

UCHWAŁA NR XXI/152/2016 

RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. ,,c” i ,,d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(T.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217,  

art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 243, art. 258, art. 259, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1984) Ra-

da Powiatu Łęczyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu powiatu na rok 2017 w łącznej kwocie 55.155.654,10 zł, zgodnie z załącz-

nikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: dochody bieżące: 50.831.478,22 zł; dochody majątkowe: 

4.324.175,88 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu powiatu na rok 2017 w łącznej kwocie 57.021.378,14 zł, zgodnie z załącz-

nikiem Nr 2, Nr 3 do niniejszej uchwały, w tym: wydatki bieżące: 50.573.277,60 zł; wydatki majątkowe: 

6.448.100,54 zł. 

§ 3. Ustala się deficyt  budżetu powiatu w kwocie 1.865.724,04zł, który zostanie pokryty przychodami po-

chodzącymi z kredytu w kwocie 1.640.000zł oraz wolnymi środkami z lat ubiegłych w kwocie 225.724,04zł. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu powiatu w łącznej kwocie 2.890.000,00 zł oraz rozchody budżetu w 

kwocie 1.024.275,96zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu powiatu w kwocie 2 030 000,00 zł; 

2) pokrycie planowanego deficytu w kwocie 1.900.000,00zł. 

§ 6. W budżecie tworzy się rezerwy zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, w tym: rezerwę 

ogólną w kwocie 300.000,00 zł; rezerwy celowe budżetu w łącznej kwocie 306 000,00 zł. 

§ 7. Dochody i wydatki budżetu powiatu obejmują: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 6 i Nr 7 do niniejszej uchwały; 

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na pod-

stawie porozumień z organami tej administracji zgodnie z załącznikiem Nr 8 i Nr 9 do niniejszej uchwały; 

3) dotacje udzielone z budżetu powiatu dla jednostek sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem  

nr 10 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 stycznia 2017 r.

Poz. 546



4) dotacje udzielone z budżetu powiatu dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załączni-

kiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się plan dochodów i wydatków realizowanych na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska 

zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jedno-

stek budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się dochody budżetu państwa planowane do uzyskania w 2017 roku przez powiat w związku z 

realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami zgodnie z 

załącznikiem nr 14 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Upoważnia się Zarząd Powiatu Łęczyckiego do: 

1) zaciągania kredytów długoterminowych na pokrycie planowanego deficytu w wysokości 1.640.000,00zł; 

2) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysoko-

ści 2 000 000,00 zł; 

3) dokonywania przeniesień w planie wydatków w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze sto-

sunku pracy w ramach działu; 

4) dokonywania przeniesień w planie wydatków majątkowych w zakresie wydatków na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne w ramach działu do wysokości umożliwiającej realizację planowanego zadania, z wyłącze-

niem wydatków na zadania wieloletnie; 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 

budżetu powiatu. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 r. i podlega 

publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Sławomir Biniewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 546



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/152/2016 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

PLAN DOCHODÓW 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

020   Leśnictwo 73 629,84 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 02001  Gospodarka leśna 73 629,84 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

73 629,84 

700   Gospodarka mieszkaniowa 485 321,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 485 321,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jed-

nostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

250 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 520,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

141 137,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
88 664,00 

710   Działalność usługowa 787 240,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 400 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 400 000,00 

 71015  Nadzór budowlany 387 240,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

387 240,00 

750   Administracja publiczna 1 356 849,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 91 849,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

91 849,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 546



 75020  Starostwa powiatowe 1 226 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 050 000,00 

  0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 170 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jed-

nostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

4 000,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 24 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

13 000,00 

  2120 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
11 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

15 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 441 776,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 441 776,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

3 441 776,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 125 208,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 125 208,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

125 208,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek niepo-

siadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
6 813 288,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorial-

nego na podstawie ustaw 
2 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
2 000,00 

 75622  Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 6 811 288,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 691 288,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 120 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 546



758   Różne rozliczenia 29 187 081,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 22 447 614,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 22 447 614,00 

 75803  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 4 797 690,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 797 690,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 20 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 

 75832  Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 1 921 777,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 921 777,00 

801   Oświata i wychowanie 1 289 223,38 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

1 042 193,38 

 80130  Szkoły zawodowe 56 650,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 250,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jed-

nostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

54 200,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 700,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 

 80140  
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego 
60 380,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 200,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jed-

nostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

8 750,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 180,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 250,00 

  2400 
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na 

wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 
50 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 130 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 

  0830 Wpływy z usług 70 000,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

56 000,00 

 80195  Pozostała działalność 1 042 193,38 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

1 042 193,38 

  2057 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b usta-
1 001 827,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 546



wy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b usta-

wy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

40 365,70 

851   Ochrona zdrowia 1 449 700,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
1 449 700,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

1 449 700,00 

852   Pomoc społeczna 4 096 293,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 4 096 293,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jed-

nostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 024,00 

  0830 Wpływy z usług 3 335 429,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 820,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 240,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 440,00 

  2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu 
758 340,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 480 942,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 82 792,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

82 635,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
157,00 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 25 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 373 150,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 23 400,00 

  2690 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na finan-

sowanie kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne pra-

cowników powiatowego urzędu pracy 

349 750,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 338 850,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 150 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 546



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 20 100,00 

  0830 Wpływy z usług 100 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 300,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

30 000,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 158 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 38 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jed-

nostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

60 000,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

60 000,00 

 85421  Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 30 150,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 50,00 

  0830 Wpływy z usług 30 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

855   Rodzina 851 077,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 551 077,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

  2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do 

zryczałtowanej kwoty stanowiących 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

351 077,00 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu teryto-

rialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 

200 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 300 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu teryto-

rialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 

300 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 55 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzy-

stanie ze środowiska 
55 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 55 000,00 

bieżące razem: 50 831 478,22 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

1 042 193,38 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 546



majątkowe 

600   Transport i łączność 2 595 920,05 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

1 392 764,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 595 920,05 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

1 392 764,00 

  6258 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

1 392 764,00 

  6430 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zaku-

pów inwestycyjnych własnych powiatu 
364 988,00 

  6610 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne reali-

zowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

838 168,05 

710   Działalność usługowa 45 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 71015  Nadzór budowlany 45 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

  6410 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwesty-

cyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

45 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

  6410 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwesty-

cyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

6 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 677 255,83 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

1 677 255,83 

 80130  Szkoły zawodowe 1 677 255,83 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

1 677 255,83 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

1 677 255,83 

majątkowe razem: 4 324 175,88 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

3 070 019,83 

Ogółem: 55 155 654,10 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

4 112 213,21 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego). 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 546



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/152/2016 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

PLAN WYDATKÓW 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

020   Leśnictwo 80 979,84 80 979,84 7 350,00 0,00 7 350,00 0,00 73 629,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 02001  Gospodarka leśna 73 629,84 73 629,84 0,00 0,00 0,00 0,00 73 629,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 02002  Nadzór nad gospodarką leśną 7 350,00 7 350,00 7 350,00 0,00 7 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 4 586 809,72 1 206 000,00 1 195 000,00 745 000,00 450 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 3 380 809,72 3 380 809,72 2 503 100,10 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 4 586 809,72 1 206 000,00 1 195 000,00 745 000,00 450 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 3 380 809,72 3 380 809,72 2 503 100,10 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 391 137,00 391 137,00 391 137,00 84 759,00 306 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 391 137,00 391 137,00 391 137,00 84 759,00 306 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 732 240,00 687 240,00 685 740,00 349 540,00 336 200,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71015  Nadzór budowlany 432 240,00 387 240,00 385 740,00 349 540,00 36 200,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 6 055 829,44 6 005 829,44 5 759 829,44 4 225 359,00 1 534 470,44 0,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 91 849,00 91 849,00 91 849,00 88 399,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75019  Rady powiatów 250 000,00 250 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 5 301 620,44 5 251 620,44 5 246 620,44 3 800 000,00 1 446 620,44 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 24 000,00 24 000,00 24 000,00 14 700,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 35 500,00 35 500,00 35 500,00 10 000,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 
352 860,00 352 860,00 352 860,00 312 260,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpo-

żarowa 
3 447 776,00 3 441 776,00 3 309 276,00 3 045 376,00 263 900,00 0,00 132 500,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

 75411  
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 
3 447 776,00 3 441 776,00 3 309 276,00 3 045 376,00 263 900,00 0,00 132 500,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 125 208,00 125 208,00 64 482,00 0,00 64 482,00 60 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 125 208,00 125 208,00 64 482,00 0,00 64 482,00 60 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 146 000,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 
146 000,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 606 000,00 606 000,00 606 000,00 0,00 606 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 606 000,00 606 000,00 606 000,00 0,00 606 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 23 029 217,14 20 062 926,32 18 598 433,00 16 274 303,00 2 324 130,00 100 000,00 286 964,00 1 077 529,32 0,00 0,00 2 966 290,82 2 966 290,82 2 966 290,82 0,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 1 982 419,00 1 982 419,00 1 935 256,00 1 833 266,00 101 990,00 0,00 47 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80105  Przedszkola specjalne 514 129,00 514 129,00 503 877,00 469 037,00 34 840,00 0,00 10 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80111  Gimnazja specjalne 1 784 635,00 1 784 635,00 1 736 582,00 1 640 911,00 95 671,00 0,00 48 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 2 910 779,00 2 910 779,00 2 860 779,00 2 528 656,00 332 123,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80130  Szkoły zawodowe 10 350 088,82 7 383 798,00 7 249 474,00 6 223 307,00 1 026 167,00 50 000,00 84 324,00 0,00 0,00 0,00 2 966 290,82 2 966 290,82 2 966 290,82 0,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 744 410,00 744 410,00 718 462,00 666 036,00 52 426,00 0,00 25 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80140  
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego 

oraz ośrodki dokształcania zawodowego 
1 851 277,00 1 851 277,00 1 818 427,00 1 609 157,00 209 270,00 0,00 32 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 1 063 183,00 1 063 183,00 1 026 409,00 957 060,00 69 349,00 0,00 36 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 84 068,00 84 068,00 84 068,00 0,00 84 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 289 240,00 289 240,00 288 740,00 138 602,00 150 138,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych 

131 195,00 131 195,00 131 195,00 119 427,00 11 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 90 607,00 90 607,00 89 507,00 88 844,00 663,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 546



 80195  Pozostała działalność 1 233 186,32 1 233 186,32 155 657,00 0,00 155 657,00 0,00 0,00 1 077 529,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 1 580 700,00 1 580 700,00 1 580 700,00 0,00 1 580 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85117  
Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-

opiekuńcze 
127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85156  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 

1 449 700,00 1 449 700,00 1 449 700,00 0,00 1 449 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 4 716 973,00 4 716 973,00 4 716 973,00 3 643 058,00 1 073 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 4 096 293,00 4 096 293,00 4 096 293,00 3 120 178,00 976 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 594 800,00 594 800,00 594 800,00 500 000,00 94 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85220  

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej 

25 880,00 25 880,00 25 880,00 22 880,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 516 665,00 1 516 665,00 1 429 957,00 1 218 469,00 211 488,00 85 000,00 1 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85311  
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 
85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85321  
Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawno-

ści 
82 635,00 82 635,00 82 635,00 71 147,00 11 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 1 349 030,00 1 349 030,00 1 347 322,00 1 147 322,00 200 000,00 0,00 1 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 6 664 386,00 6 664 386,00 6 555 784,00 5 138 634,00 1 417 150,00 0,00 108 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 248 911,00 4 248 911,00 4 178 171,00 3 233 499,00 944 672,00 0,00 70 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85406  
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 
798 725,00 798 725,00 798 725,00 729 565,00 69 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 885 371,00 885 371,00 875 471,00 633 984,00 241 487,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85421  Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 685 233,00 685 233,00 657 271,00 541 586,00 115 685,00 0,00 27 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 28 146,00 28 146,00 28 146,00 0,00 28 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85495  Pozostała działalność 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 3 161 077,00 3 161 077,00 1 750 000,00 132 000,00 1 618 000,00 0,00 1 411 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 1 628 077,00 1 628 077,00 277 000,00 132 000,00 145 000,00 0,00 1 351 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510  
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 
1 533 000,00 1 533 000,00 1 473 000,00 0,00 1 473 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90019  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 84 000,00 84 000,00 24 000,00 2 000,00 22 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 24 000,00 24 000,00 24 000,00 2 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 41 380,00 41 380,00 41 380,00 3 000,00 38 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 23 380,00 23 380,00 23 380,00 0,00 23 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 18 000,00 18 000,00 18 000,00 3 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 57 021 378,14 50 573 277,60 46 771 041,44 34 861 498,00 11 909 543,44 305 726,00 2 272 980,84 1 077 529,32 0,00 146 000,00 6 448 100,54 6 448 100,54 5 469 390,92 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 546



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/152/2016 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

Plan nakładów inwestycyjnych w 2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 3 380 809,72 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 3 380 809,72 

    3 380 809,72 

   
Modernizacja drogi powiatowej Nr 2519E na odcinku Góra Św. 

Małgorzaty - Bryski 
2 503 100,10 

   

Przebudowa drogi powiatowej nr 2520E w celu poprawy bezpie-

czeństwa ruchu drogowego w ciągu ulicy Belwederskiej i ulicy 

Lotniczej w Łęczycy 

744 976,00 

   
Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej Nr 2172E relacji 

Nowe-Marynin-Zalesie-Kurzjama z drogą gminną Nr 3 
22 000,00 

   
Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej Nr 2500E relacji 

Walew-Łubno-Sobótka Nowa-Mazew z drogą gminną Nr 4 
50 000,00 

   
Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej Nr 2501E relacji 

Mazew-Siedlec z drogą gminną Nr 20 
28 000,00 

   

Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej Nr 2513E relacji Stary 

Gaj-Ambrożew-Leśmierz-Maszkowice z drogą gminną ne 311515 

relacji Stary Gaj-Nowy Gaj 

16 366,81 

   

Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej Nr 2513E relacji Stary 

Gaj-Ambrożew-Leśmierz-Maszkowice z drogą gminną Nr 311517 

relacji Bryski-Żabokrzeki 

16 366,81 

710   Działalność usługowa 45 000,00 

 71015  Nadzór budowlany 45 000,00 

    45 000,00 

   Zakup samochodu 45 000,00 

750   Administracja publiczna 50 000,00 

 75020  Starostwa powiatowe 50 000,00 

    50 000,00 

   Zakup sprzętu informatycznego i oprogramowania 50 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 000,00 

    6 000,00 

   

Zakup sprzętu elektronicznego i łączności, informatycznego w tym 

oprogramowania i licencji, transportowego, pływającego, uzbroje-

nia, techniki specjalnej, kwaterunkowego i gospodarczego, szkole-

niowego i sportowego, medycznego oraz pozostałego 

6 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 966 290,82 

 80130  Szkoły zawodowe 2 966 290,82 

    2 966 290,82 

   Termomodernizacja Zespołu Szkół Nr 1 w Łęczycy 2 966 290,82 

  

Razem 6 448 100,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 546



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXI/152/2016 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

Plan przychodów i rozchodów na 2017r 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  2 890 000,00 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy 
950 1 250 000,00 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 1 640 000,00 

Rozchody ogółem:  1 024 275,96 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredy-

tów 
992 1 024 275,96 

 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXI/152/2016 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

Rezerwy w budżecie powiatu na 2017 r. 

Dz. Rozdz. Treść Kwota w zł. 

758  Różne rozliczenia 606 000,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 606 000,00 

  1. Rezerwa ogólna 300 000,00 

  2. Rezerwa celowa 306 000,00 

  a/ oświatowa 226 000,00 

  b/ zarządzanie kryzysowe 80 000,00 

  Razem 606 000,00 

Dz. 758 Rozdz. 75818 

Zgodnie z art. 26 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 26.04.2007 r. o zarządzaniu kryzysowym utworzono rezerwę celo-

wą  na zarządzanie kryzysowe 

Rezerwa oświatowa – rezerwa celowa na nieprzewidziane wydatki bieżące w jednostkach oświatowych, wy-

płatę nagród Starosty oraz wypłatę wynagrodzeń dla nauczycieli za przeprowadzenie ustnych egzaminów matu-

ralnych.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 546



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXI/152/2016 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych ustawami na 2017 r. 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
1 2 3 4 5 

bieżące 
700   Gospodarka mieszkaniowa 141 137,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 141 137,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

141 137,00 

710   Działalność usługowa 387 240,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 71015  Nadzór budowlany 387 240,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

387 240,00 

750   Administracja publiczna 104 849,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 91 849,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 
91 849,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 13 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 
13 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 441 776,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 441 776,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 
3 441 776,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 125 208,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 125 208,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 
125 208,00 

851   Ochrona zdrowia 1 449 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 546



 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 1 449 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 
1 449 700,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 82 635,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 82 635,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 
82 635,00 

855   Rodzina 351 077,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 351 077,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

  2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku wy-

chowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci 

351 077,00 

bieżące razem: 6 083 622,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

majątkowe 
  Działalność usługowa 45 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

71015  Nadzór budowlany 45 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

 6410 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 
45 000,00 

  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

 6410 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 
6 000,00 

majątkowe razem: 51 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

Ogółem: 6 134 622,00 

 
w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 546



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXI/152/2016 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2017 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700   Gospodarka mieszkaniowa 141 137,00 141 137,00 141 137,00 64 759,00 76 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 141 137,00 141 137,00 141 137,00 64 759,00 76 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 432 240,00 387 240,00 385 740,00 349 540,00 36 200,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 

 71015  Nadzór budowlany 432 240,00 387 240,00 385 740,00 349 540,00 36 200,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 104 849,00 104 849,00 104 849,00 95 099,00 9 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 91 849,00 91 849,00 91 849,00 88 399,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 13 000,00 13 000,00 13 000,00 6 700,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
3 447 776,00 3 441 776,00 3 309 276,00 3 045 376,00 263 900,00 0,00 132 500,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

 75411  
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 
3 447 776,00 3 441 776,00 3 309 276,00 3 045 376,00 263 900,00 0,00 132 500,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 125 208,00 125 208,00 64 482,00 0,00 64 482,00 60 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 125 208,00 125 208,00 64 482,00 0,00 64 482,00 60 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 1 449 700,00 1 449 700,00 1 449 700,00 0,00 1 449 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85156  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych obowiąz-

kiem ubezpieczenia zdrowotnego 

1 449 700,00 1 449 700,00 1 449 700,00 0,00 1 449 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
82 635,00 82 635,00 82 635,00 71 147,00 11 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85321  
Zespoły do spraw orzekania o niepełnospraw-

ności 
82 635,00 82 635,00 82 635,00 71 147,00 11 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 351 077,00 351 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 351 077,00 351 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 6 134 622,00 6 083 622,00 5 537 819,00 3 625 921,00 1 911 898,00 60 726,00 485 077,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 546



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXI/152/2016 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

Plan dochodów na zadania realizowane na podstawie porozumień  

zawartych z organami administracji rządowej na 2017 r. 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

750   Administracja publiczna 11 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

0,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 11 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

0,00 

  2120 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez powiat na pod-

stawie porozumień z organami administracji rządo-

wej 

11 000,00 

bieżące ra-

zem: 
11 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

0,00 

 

Ogółem: 11 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego). 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 546



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXI/152/2016 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

Plan wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień zawartych z organami administracji rządowej na 2017 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
750   Administracja publiczna 11 000,00 11 000,00 11 000,00 8 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 11 000,00 11 000,00 11 000,00 8 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 11 000,00 11 000,00 11 000,00 8 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 546



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXI/152/2016 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu powiatu  podmiotom należącym do sektora finansów publicznych 

Bieżące 

Dział Rozdział Treść Ogółem dotacje z tego: 

 podmiotowe przedmiotowe celowe 

1 2 3  4 5 6 
853  Pozostałe zadania w zakresie polity-

ki społecznej 

5 000,00   5 000,00 

 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych 

5 000,00   5 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa naro-

dowego 

60 000,00   60 000,00 

 92116 Biblioteki (dotacja dla Miasta Łę-

czyca) 

60 000,00   60 000,00 

OGÓŁEM 65 000,00   65 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 546



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XXI/152/2016 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu powiatu  podmiotom nie należącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść Ogółem dotacje z tego: 

 podmiotowe przedmiotowe celowe 

1 2 3  4 5 6 

755  Nieodpłatna pomoc prawna 60 726,00   60 726,00 
 75515  60 726,00   60 726,00 

801  Oświata i wychowanie 100 000,00 100 000,00   
 80120 Licea ogólnokształcące 50 000,00 50 000,00   

 80130 Szkoły zawodowe 50 000,00 50 000,00   

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

80 000,00 80 000,00   

 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych 

80 000,00 80 000,00   

OGÓŁEM 240 726,00 180 000,00  60 726,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 546



Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XXI/152/2016 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

Plan finansowy dochodów i wydatków z realizacji zadań z zakresu ochrony środowiska 

i gospodarki wodnej 

Dochody 

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 55 000 

 90019  Wpływy i wydatki związane                    

z gromadzeniem środków                       

z opłat i kar za korzystanie ze środo-

wiska 

 55 000 

  0690 Wpływy z różnych opłat  55 000 

   Razem  55 000 

Wydatki 

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 55 000 

 90019  Wpływy i wydatki związane                   

z gromadzeniem środków                      

z opłat i kar za korzystanie ze środo-

wiska 

 55 000 

   Wydatki jednostek budżetowych, 

z tego: 

 55 000 

   a/ wydatki związane z realizacją  ich 

zadań statutowych 

 55 000 

   Razem  55 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 546



Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr XXI/152/2016 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

Plan dochodów rachunku dochodów jst oraz wydatków nimi finansowanych 

 Stan środków obrotowych na początek roku 50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 50 000,00 

 80130  Szkoły zawodowe 0,00 

 80140  Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 50 000,00 

 Dochody 601 000,00 

801   Oświata i wychowanie 601 000,00 

 80130  Szkoły zawodowe 360 500,00 

  0830 Wpływy z usług 360 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

 80140  Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 240 500,00 

  0830 Wpływy z usług 200 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 40 000,00 

 Wydatki 523 990,00 

801   Oświata i wychowanie 523 990,00 

 80130  Szkoły zawodowe 360 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 97 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 33 500,00 

  4260 Zakup energii 20 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 

 80140  Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 163 490,00 

  2400 Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym 
rachunku jednostki budżetowej 50 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 150,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 078,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 421,00 

  4260 Zakup energii 20 260,00 

  4270 Zakup usług remontowych 6 078,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 260,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 039,00 

  4430 Różne opłaty i składki 7 091,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 1 013,00 

 Stan środków obrotowych na koniec roku 127 010,00 

801   Oświata i wychowanie 127 010,00 

 80130  Szkoły zawodowe 0,00 

801   Oświata i wychowanie 127 010,00 

 80140  Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 127 010,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 546



Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr XXI/152/2016 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

Plan dochodów budżetu państwa planowanych do uzyskania w 2017 r. przez powiat związanych z reali-

zacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 

Dz. Rozdz. § Treść Plan na 2017 r. 

700   Gospodarka mieszkaniowa 263 000 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 263 000 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użyt-

kowanie wieczyste nieruchomości 

2 000 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczy-

stego nieruchomości 

214 000 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek sa-

morządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

12 000 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użyt-

kowania wieczystego przysługującego osobom 

fizycznym w prawo własności 

23 000 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczyste-

go nieruchomości 

6 000 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecz-

nej 

2 992 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnospraw-

ności 

2 992 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 992 

   Razem 265 992 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 546


		2017-01-20T07:47:33+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




